平成 30 年４月 16 日

お客様各位

福島交通株式会社

「ポーラ美術館コレクション展 高速バス乗車券付チケット」の発売について

 いつも福島交通のバス、飯坂線をご利用いただきありがとうございます。

このたび福島県立美術館にて４月 28 日(土)から開催される「ポーラ美術館コ

レクション モネ、ルノワールからピカソまで」展にあわせて、弊社飯坂線で

発売する「当日入館券付フリー乗車券」と各地を発着する高速バス往復乗車券

をセットにした、お得な「高速バス乗車券付チケット」を発売いたします。

詳細は以下のとおりとなりますのでお知らせいたしますと共に、「ポーラ美術

館コレクション福島展」にお出かけの際は、ぜひ福島交通の高速バスと飯坂線

をご利用いただきますよう、お願い申し上げます。

記

１．発 売 日        平成 30 年 4 月 28 日(土)から 6 月 24 日(日)まで

           ※仙台発着分は、4 月 1 日(日)から発売中です。

            引換は 4 月 28 日(土)からになります。

２．セット内容

(1)各地～福島駅東口間 高速バス往復乗車券

(2)福島交通飯坂線 福島駅～美術館図書館前駅間フリー乗車券

(3)福島県立美術館 ポーラ美術館コレクション展当日入館券

３．発着地・発売場所及び発売額

発着地 発売場所 一 般
大学生・

専門学校生

中学・

高校生

仙台 宮交仙台高速バスセンター 3,100 円 2,900 円 2,500 円

郡山 郡山駅前案内所 2,700 円 2,500 円 2,100 円

会津若松 若松駅前バスターミナル 3,700 円 3,500 円 3,100 円

いわき いわき駅前案内所 5,100 円 4,900 円 4,500 円

４．その他ご注意

(1)セット乗車券には、小児の設定はありません。

(2)セット乗車券には、障害者割引の設定はありません。

(3)セット乗車券は、高速バスの車内では発売いたしません。

(4)この商品は「高速バス往復乗車券」「飯坂線フリー乗車券」「県立美術館

  当日入館券」のセット商品です。それぞれ単品での発売はいたしません。

(5)高速バス発着所では、「高速バス往復乗車券」と「ポーラ美術館コレクショ

  ン福島展当日入館券付フリー乗車券引換券」を発行いたします。引換券は

  ご利用当日、飯坂線福島駅窓口で「飯坂線フリー乗車券」「県立美術館当日

   入館券」と引換のうえ、ご利用ください。

(6)「飯坂線フリー乗車券」「県立美術館当日入館券」は引換当日のみ有効です。

(7)飯坂線フリー乗車券は、飯坂線福島駅～美術館図書館前駅間が一日乗り放題

   となります。美術館図書館前駅から飯坂温泉方面の乗車はできません。

(8)県立美術館の休館日(4/30 を除く毎週月曜日)にご注意ください。

「ポーラ美術館コレクション福島展」開催期間中は、県立美術館周辺道路や駐車

場の混雑が予想されます。

 福島駅東口まで乗換えなしの高速バスで一直線。福島駅からは飯坂線で美術

館図館前駅までわずか 3 分です。

「ポーラ美術館コレクション福島展高速バス乗車券付チケット」で手軽にお得

にお出かけ下さい。

                お問合せ先

                  福島交通株式会社

鉄道部運輸課 TEL ０２４－５５８－４６１１

自動車部   TEL ０２４－５３３－２１３２